
Uchwała Nr XIII/76/2007   
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 05 lipca  2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165, 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                       85.324,00zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi                 43.998.750,46zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2
§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                 478.000,00zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                950.324,00zł
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi                  48.602.790,46zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4
§ 3

1. Limity  wydatków  na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 zgodnie z 
    załącznikiem Nr 5.
2.Wydatki inwestycyjne w 2007r. po zmianach uchwala się na kwotę 1.617.124,00zł, zgodnie 

z  załącznikiem Nr 5a.
§ 4

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r., zgodnie z  załącznikiem Nr 
6.

§ 5
1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 4.604.040,00zł, który zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z:
a) zaciąganych kredytów w kwocie     - 3.529.971,00zł
b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie                             - 1.074.069,00zł 

2. Przychody budżetu  w wysokości  7.026.456,00zł, rozchody w wysokości  2.422.416,00zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6

Limity  zobowiązań   z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na:  
1) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy -    w 
kwocie 1.500.000,00zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.529.971,00zł,  
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.422.416,00zł,



§ 7

Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody – 92.000zł,
2) wydatki – 179.000zł

zgodnie z załącznikiem Nr 8.      

§ 8

Załącza się prognozę kwoty długu gminy na 2007 rok i lata następne zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 i 9a.

§ 9

W Uchwale  Nr  VI/35/07  Rady Miejskiej  w Nidzicy z  dnia  22  lutego 2007r.  w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy  Nidzica na  2007r.
1.  Załącznik Nr 3 „Limity  wydatków  na  wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007- 
     2009” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2007r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5a do niniejszej uchwały.
3. Załącznik  Nr  6  „Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r.,” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 „ Źródła sfinansowania  deficytu budżetu gminy w 2007r.  przychody i 
rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7do niniejszej uchwały.

5. Załącznik  Nr  10  „Plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej”  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  Nr  8  do 
niniejszej uchwały.

6. Załącznik  Nr  11  „Prognoza  kwoty  długu  gminy na  rok  2007  i  lata  następne”   i  11a 
otrzymuje brzmienie odpowiednio jak w załączniku Nr 9 i 9a do niniejszej uchwały.          

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

             Stanisław Paliński


